

NetDefense Sweden AB

559004-7097

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Andreas Eclundh, Styrelseledamot
2025-05-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

NetDefense Sweden AB är verksamt inom cybersäkerhet och erbjuder avancerade lösningar för att skydda företag, hem och organisationer mot digitala hot.

Bolaget ska erbjuda Smarta Hem produkter och bedriva konsultverksamhet inom nätverk och kommunikation, mot företag och privatpersoner, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholms Län, Upplands-Bro Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Matter Group AB till NetDefense Sweden AB.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	89 301	58 113	0	0
Resultat efter finansiella poster	16 788	42 113	-10 000	-10 002
Soliditet (%)	92	87	87	93

Under det senaste året har bolaget uppvisat en stark tillväxt i nettoomsättningen, vilket är en ökning från föregående år.

Detta beror främst på att bolaget varit vilande och är nu i startgroparna.

Trots en minskning i rörelseresultatet jämfört med föregående år, har bolaget lyckats bibehålla en hög soliditet, vilket indikerar en fortsatt stabil finansiell position.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-40 518	42 113	51 595
Balanseras i ny räkning		42 113	-42 113	0
Årets resultat			16 788	16 788
Vid årets utgång	50 000	1 595	16 788	68 383

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 595
Årets resultat	16 788
Summa	18 383

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	18 383
Summa	18 383

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		89 301	58 113
Övriga rörelseintäkter		1 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		90 301	58 113
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69 826	0
Övriga externa kostnader		-3 687	-6 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 000
Summa rörelsekostnader		-73 513	-16 000
Rörelseresultat		16 788	42 113
Resultat efter finansiella poster		16 788	42 113
Resultat före skatt		16 788	42 113
Årets resultat		16 788	42 113

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 112	58 112
Summa kortfristiga fordringar		58 117	58 117
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 012	883
Summa kassa och bank		16 012	883
Summa omsättningstillgångar		74 129	59 000
Summa tillgångar		74 129	59 000
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 595	-40 518
Årets resultat		16 788	42 113
Summa fritt eget kapital		18 383	1 595
Summa eget kapital		68 383	51 595
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		5 746	1 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 000
Summa kortfristiga skulder		5 746	7 405
Summa eget kapital och skulder		74 129	59 000

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	90 000
Försäljningar/utrangeringar	-90 000
Utgående anskaffningsvärden	0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-90 000
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	90 000
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde

0

Underskrifter

Årsredovisning för NetDefense Sweden AB, 559004-7097
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

David Andreas Eclundh
David Andreas Eclundh
Ordförande
2025-05-26

Christian Apro
Christian Apro
Styrelseledamot
2025-05-26